
Regnskab for
G ru ndejerforeni ngen Storh0i
Perioden 0L.04.20t7 - 31.03.2018

Indtagter:
Kontingent
Rykkegebyr
Renter
Indtagter i alt:

Udgiften
GrisslSning mv.
Diverse
Kontorartikler
Arrangementer
Udgifter i alt:

Arets resultat:

Balance pr.31.03.2018

Aktiver:
Kassebeholdning
Bankbeholdning, Nordea
Aktiver i alt:

Balance:

Regnskab: 
I

I
22.050,00 krl

0,00 krl
162,48 krl

22.212,+Skrl

I

15.476,a0 krl
-O,27 krl
0,00 krl
0,00 krl

15.475,13 krl

6.736,35 krl

Budget
2A!7120!8:

22.050,00 kr

250,00 kr
22.300,00 kr

21.000,00 kr
500,00 kr
200,00 kr
450,00 kr

22.150,00 kr

L50,00 kr

Passiver:
1.393,75 kr EgenkaPitalPrimo

29.401,43 kr Arets resultat:
30.795,18 kr Passiver i alt:

0,00 kr

Budget
2Ot8l2At9z

22.050,00 kr

150,00 kr
22.200,00 kr

2L.000,00 kr
500,00 kr
200,00 kr
450,00 kr

22.150,00 kr

50,00 kr

24.058,83 kr
6.736,35 kr

io.tgs,tak,

Jeg har revideret foranstiende regnskab og konstateret beholdningernes tilstedeverelse'

Storhoj den 11-04-2018


